Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 663 / 2025 :: QUARTA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

3/
20

25
 1

4:
47

:4
9

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 099/2024 ............................................................................ 1

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 099/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 099/2024
REF.: Processo nº 001/2024 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do seu
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa G V RAMOS COMERCIO, CNPJ: 18.736.951/0001-99 -
OBJETO: Contrafação de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios para composição da Merenda
Escolar, para atender as necessidades da Secretaria municipal de Educação de Formosa da Serra Negra – MA -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0017.2027.0000 MANUT. DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 1.552 Transferências de Recursos do FNDE referente
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência fica estendido
por um período de 12 (DOZE) meses, com início em 02/03/2025 e encerramento em 01/03/2026 - BASE LEGAL
com fundamento nos art. 106 e107 da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021. DATA DA ASSINATURA: 24 de
fevereiro de 2025. SIGNATÁRIOS: Edsomar Brandao de Sá – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pela
CONTRATANTE e a empresa G V RAMOS COMERCIO com seu representante legal o Sr. Gesimar Veras Ramos,
pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra (MA), 24 de fevereiro de 2025. Edsomar Brandao de Sá –
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0f459bc321335a3f67be51edffb30b8c968cc70b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 663 / 2025 :: QUARTA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

3/
20

25
 1

4:
47

:4
9

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 12/03/2025 14:47:49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0f459bc321335a3f67be51edffb30b8c968cc70b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-03-12T17:47:59+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA:01616684000113 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO